
UCHWAŁA NR XXIX/241/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Dobrodzieńskiego Ośrodka Kultury i Sportu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017r. poz.862) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Dobrodzieńskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Dobrodzieniu będącego załącznikiem do 
uchwały Nr XXIII/236/2013 Rady Miejskiej z dnia 15 marca 2013r. w sprawie przyjęcia Statutu Dobrodzieńskiego 
Ośrodka Kultury i Sportu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w §2 ust.4 dodaje się pkt.7) o treści: „Centrum Edukacji Ekologicznej”;

2) w §2 dodaje się ust.7 w brzmieniu „Centrum Edukacji Ekologicznej, o którym mowa w §2 ust.4 pkt.7 jest 
wewnętrzną jednostką organizacyjną Dobrodzieńskiego Ośrodka Kultury i Sportu i działa na podstawie 
regulaminu nadanego przez Dyrektora Dobrodzieńskiego Ośrodka Kultury i Sportu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3.  Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: 90822576-1F1A-4CAA-B171-9444BDB92D30. Podpisany Strona 1




